
UCHWAŁA Nr 124/605/23 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 oraz z 

2023 r. poz. 641), w brzmieniu obowiązującym przed dniem 1 września 2022 r. oraz art. 10 

ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. poz. 1730) i § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. poz. z 2020 r. poz. 2200) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne na dzień 11 lipca 2023 r., które odbędą się 

w Sali Konferencyjnej (pokój 225) Starostwa Powiatowego w Kolnie, ul. 11 Listopada 1, dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 

składzie: 

1) Do przeprowadzenia egzaminu dla Księdza Kamila Nowaka – nauczyciela religii w 

Zespole Szkół Technicznych w Kolnie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego od godz. 10.00 w składzie: 

 

a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 

b) Bogusław Antoni Zaremba - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

c) Eugeniusz Gromadzki - dyrektor szkoły, 

d) Maria Sieczka - ekspert z listy ekspertów MEiN, 

e) Józef Janczewski - ekspert z listy ekspertów MEiN. 

2 

2) Do przeprowadzenia egzaminu dla Pana Wojciecha Kulasa – nauczyciela historii oraz 

historii i teraźniejszości w I Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza w Kolnie 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego od godz. 11.00  w składzie: 

 

a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 

b) Bogusław Antoni Zaremba - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

c) Zdzisław Śliwecki - dyrektor szkoły, 

d) Józef Janczewski - ekspert z listy ekspertów MEiN, 

e) Maria Sieczka - ekspert z listy ekspertów MEiN. 

2 
 

3) Do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Katarzyny Moniki Raszczyk – nauczyciela 

geografii, biologii i przyrody w I Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza w 

Kolnie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego od godz. 12.00 w 

składzie: 

 



a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 

b) Bogusław Antoni Zaremba - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

c) Zdzisław Śliwecki - dyrektor szkoły, 

d) Bożena Ewa Szczepankiewicz - ekspert z listy ekspertów MEiN, 

e) Józef Janczewski - ekspert z listy ekspertów MEiN. 

2 

4) Do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Bogusławy Gołąbek – nauczyciela - bibliotekarza 

biblioteki szkolnej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza w Kolnie 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego od godz. 13.00 w składzie: 

 

a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 

b) Bogusław Antoni Zaremba - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

c) Zdzisław Śliwecki - dyrektor szkoły, 

d) Halina Brześkiewicz - ekspert z listy ekspertów MEiN, 

e) Bożena Ewa Szczepankiewicz - ekspert z listy ekspertów MEiN. 

2 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Tadeusz Klama 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Karol Pieloszczyk – ……………… 

2. Tomasz Chojnowski - …………… 

3. Lech Janusz Owczarczyk - ……… 

4. Zbigniew Rogowski - …………… 


